Datum anno domini 1395, feria quarta post conversionem beati
Pauli apostoli.

Aus dem Schreinsbuch Scabinorum Judeorum.

Nr. 213.

Der Bevollmächtigte der Abtei St. Maximin zu Trier überlässt der
Abtei zu Siegburg verschiedene Liegenschaften auf dem Holzmarkt

und in der Nähe. — 1395, 13. Februar.

Notum sit, quod religiosusvir frater Johannes de Gymnych, mo-
nachus et cellerariusvenerabilium virorum dominorumabbatis et con-
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1395 ventus monasterii sancti Maximini extra muros Trevirenses, ordinis
sancti Benedicti,procurator,nuntius specialis atque syndicus constitutus,
vigore littere sui procuratorii sigillis abbatis et conventus eorundem
sigillate ac scrineo imposite ac etiam virtute potestatis sibi in eodem
procuratoriotradite plenimode domum et aream sitam in foro lignorum
vocatam olim Heynsberg,nunc vero Drachenveltz.et unam domum de
sex domibussitis retro predictam domum quondam Heynsberg, nunc
vero Drachenveltz,videlicet inferiorem, ac unam aream ante dictam
domum iacentem, ante et retro, subtus et superius, sicut ibi iacet,
atque usumfructum, quem dictus conventus in eisdem hereditatibus
habuit; item aream sitam retro predictam domum alias Heynsberg,
nunc Drachenveltz versus hitzgassen, que quondam fuit Marcmannide
Wersteyn, cum omnibus suis attinentiis et meliorationibus, necnon
domum et aream retro sitam iuxta domum alias Heynsbergpredictam,
nunc vero Drachenveltzvocatam, ante et retro, subtus et supra, prout
ibi iacet, vice et nomine dictorum suorum dominorum abbatis et con¬
ventus predictorumdonavit et remisit venerabilibus et religiosisviris
dominis Pilgerino de Drachenveltz, abbati et conventui monasterii
Sybergensis,ordinis predicti, Coloniensis dyocesis, ita quod abbas et
conventus monasterii Sybergensis predicti dictas hereditates, prout
iacent et superius specifice declarantur, iure obtinebunt et divertere
poterunt, quo voluerint, salvo censu hereditario in domo et area retro
sita iuxta predictam domum alias Heynsberg, nunc vero Drachenveltz,
et cuilibet suo iure.

Datum anno domini 1395, mensis februarii die 13.
Aus dem Schreinsbuch Airsbach veteris portae.

Nr. 214.

Der Maler Johannes Platvois überlässt einem gewissen Amelius ein
Haus, ein anderes dem Weber Johann von Muffendorfgegen eine

Erbrente. — 1395, 3. März.

Notum sit, quod Johannes dictus Platvois, pictor, et Goitghinis,
eius uxor, unam domum de duabus domibussitis ex opposito domus
Kudilschecghen iuxta puteum in deyngassincum area sua. prout iacet,
illam videlicet versus novum forum, donaverunt et remiserunt Amelio,
filio Henrici de Wedeshem, et Stine, eius uxori legitime, hereditario
iure obtinendi et quocunque voluerint divertendi pro novem marcis et
sex solidis Coloniensispagamenti denariorum communiter currentium
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hereditarii census, exnunc inantea singulis annis persolvendis pro media 1395
parte in festo sancti Kemigii episcopi et pro residua media parte in
festo pasche, aut infra quindenam post quemlibetdictorum terminorum
immediatesequentem, sine captione. Quod si neglectum fuerit aliquo
dictorum terminorum, etiam quocunque anno fuerit, extunc predicta
domus cum sua area, prout iacet, ad prefatos Johannem et Goitglnnem
revertetur iure obtinendiet quocunque voluerint divertendi, salvis pri-
mariis censibus et cnilibet iure suo.